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Etablissement

Notre terre »

Ville

établissement

Enseignant

Classe

Theme 2016 : Le vent, une envolée en vers

Département

1er prix 09-12ans Vaz Enzo Ecole primaire de Pars les Pars les Romilly ~ Mme Moussin ce2/cm1/  Aube
Romilly cm?2

2e prix 09-12ans Rouver Lea College privé Louis Brisson Ste Savine Mme Renard beme Aube

3e prix 09-12 ans Hernandez Maia Ecole Elementaire Chappes Chappes Fagiolini cm?2 Aube

4e prix 09 - 12 ans Davoine / Verhoye Lorine / Clara Ecole Elémentaire Estissac Estissac Gaurois cm?2 Aube

5e prix 09-12ans Leroy Thibaud College privé Louis Brisson Ste Savine Mme Renard 6eme Aube

6e prix 09-12ans Julien Noa Ecole primaire de Pars les Pars les Romilly ~ Mme Moussin ce2/cm1/  Aube
Romilly cm?2

7e prix 09-12 ans Glinel Mathias College Marguerite Bourgeoys  Troyes Mme Renard beme Aube

8e prix 09-12ans Vincent/ St Germain Elise / Mendy Ecole Elémentaire Estissac Estissac Gaurois cm?2 Aube

9e prix 09-12 ans Baumann Justine Ecole primaire de Pars les Pars les Romilly ~ Mme Moussin ce2/cm1/  Aube
Romilly cm?2

10e prix 09 -12 ans Seidi-Chapellier Nina College Marguerite Bourgeoys  Troyes Mme Renard 6eme Aube
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Ville

établissement

Enseignant

Département

11e prix

12e prix
13e prix
14e prix
15e prix
16e prix
17e prix
18e prix
19e prix

20e prix
21e prix

22e prix

23e prix

24e prix

1er prix

1er prix

2e prix

09-12ans

09-12ans
09-12ans
09-12ans
09-12ans
09-12ans
09-12ans
09-12ans
09-12ans

09-12ans
09-12ans

09-12 ans

09-12 ans

09-12 ans

13-15 ans

09-12 ans

09-12 ans

Couto

Boussel

Wolmann / Millet

Pourrier
Landréat
Nguyen
George
Joyandet

Collectif

Perrot / Wartelle

Massart / Gautherot

Corroy

Truchy

David

Danesini

Chanonier

Fournier

Celia

Aimeline
Erwan / Neil
Loris
Gabriel
Gabrielle
Mattis

Vadim

Amelie / Anna
Hugo / Clément

Flavie

Millie

Mathis

Arthur

Mila

Lauréne

Ecole primaire de Pars les
Romilly

Ecole Elementaire Chappes
Ecole Elémentaire Estissac
College St Dominique Savio
College Marguerite Bourgeoys
College St Dominique Savio
College St Dominique Savio
College privé Louis Brisson

Ecole Elementaire Fernand
Vigneron

Ecole Elémentaire Estissac
Ecole Elémentaire Chaource

Ecole Jean Sainton

Ecole Elementaire Chappes

Ecole primaire de Pars les
Romilly

College Marguerite Bourgeoys

Pole scolaire d'Auvillers les
Forges

Colléege Georges Sand

Pars les Romilly

Chappes
Estissac
Troyes
Troyes
Troyes
Troyes

Ste Savine

Rosieres prés
Troyes

Estissac
Chaource

Charmont sous
Barbuise

Chappes

Pars les Romilly

Troyes

Mon Idée

Revin

Mme Moussin

Fagiolini

Gaurois

Mme Renard
Mme Renard
Mme Renard
Mme Renard
Mme Renard

Mr Gac

Gaurois

Mr Hurpeau

Mme Renault

Fagiolini

Mme Moussin

Mme Renard

Chanonier Hénon

Mme Allo / Mme
Urban

ce2/cm1/
cm2

cm?2

cm?2

6 eme
6eme
6 eme
6 eme
beme

cm2

cm2
cm2

cm2

cm2

ce2/ecm1/
cm?2

6eme

cm2

be

Aube

Aube
Aube
Aube
Aube
Aube
Aube
Aube

Aube

Aube
Aube

Aube

Aube

Aube

Aube

Ardennes

Ardennes
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établissement

Enseignant

Département

3e prix

4e prix

5e prix

6e prix

7e prix

8e prix

9e prix
10e prix

11e prix

12e prix

13e prix

14e prix

15e prix

16e prix
17e prix

18e prix

09-12ans

09-12ans

09-12 ans

09-12 ans

09-12 ans
09-12ans

09-12ans

09-12 ans

09-12 ans

09-12 ans

09-12 ans

09-12 ans

09-12 ans

09-12 ans
09-12 ans
09-12ans

Hallou

De Trez

Compant / Guillaumé

Hadjiat

Larn

Hersigny / Larue

Jonart

Bertrand

Liotard

Zaghdane

Poismans

Campenois / Bajrami

Charlier / Afonso
Lopes

Delizée
Poull

Bougeois / Leblanc

Carla

Lou

Sacha / Nolan

Mathys

Yoann

Edgar/ Evan

Camille

Lison

Margaux

Mounia

Charlotte

Ela / Ana

Pauline / Ambre

Dylan
Dimitri

llona / Cléa

College Georges Sand

College Georges Sand

Pole scolaire d'Auvillers les
Forges

College Georges Sand

Pole scolaire Liart

Pole scolaire d'Auvillers les
Forges

Pole scolaire Liart

Pole scolaire d'Auvillers les
Forges

Pole scolaire Liart

College Georges Sand

Pole scolaire d'Auvillers les
Forges

Pole scolaire d'Auvillers les
Forges

Pole scolaire Liart

Pole scolaire Liart
Pole scolaire Liart

Pole scolaire d'Auvillers les
Forges

Revin

Revin

Mon Idée

Revin

Liart

Mon Idée

Liart

Mon Idée

Liart

Revin

Mon Idée

Mon Idée

Liart

Liart
Liart

Mon Idée

Mme Allo / Mme
Urban

Mme Allo / Mme
Urban

Chanonier Hénon

Mme Allo / Mme
Urban

Mme Fruit

Chanonier Hénon

Mr Salmon

Chanonier Hénon

Mme Fruit

Mme Allo / Mme
Urban

Chanonier Hénon

Chanonier Hénon

Mme Fruit

Mme Fruit
Mme Fruit

Chanonier Hénon

be

be

cm2

be

cm2

cm2

cm1/cm?2

cm2

cm2

be

cm2

cm2

cm2

cm?2
cm2

cm2

Ardennes

Ardennes

Ardennes

Ardennes

Ardennes

Ardennes

Ardennes

Ardennes

Ardennes

Ardennes

Ardennes

Ardennes

Ardennes

Ardennes
Ardennes

Ardennes
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19e prix

1er prix

1er prix

2e prix
3e prix
4e prix
5e prix
6e prix

7e prix

8e prix
9e prix
10e prix

11e prix
12e prix

12e prix exq

12e prix exq

12e prix exq

09 -12 ans Daval

13-15 ans

9-12 ans

9-12 ans
9-12 ans
9-12 ans
9-12 ans

9-12 ans

9-12 ans

9-12 ans
9-12 ans
9-12 ans

9-12 ans
9-12 ans

9-12 ans

9-12 ans
9-12 ans

Robinet ( + aide
eleves CDI)

Beck

Lambattan
Picard
Jeannet
Thiebault

Genevois

Rustat

Cheney / Goury
Benhaddou

Schlosser

Pigeon
Fittes-Pucheu

Rousseau

Aboulhassan

Malanda / Joubert

lllana

Lea

Aymeric

Nawelle
Camille
Théo
Julie

Gatien

Jackie

Alexandra / Carla
Kimi

Lilou

Xavier
Lou

Mattéo

Asma

Kiani/ Lou

Pole scolaire Liart

Colleége des 2 vallées

Ecole élémentaire de
Béthenville

College Pierre Gilles de Gennes
College Pierre Gilles de Gennes
College Pierre Gilles de Gennes
College Jeanne d'Arc

Ecole élémentaire de
Béthenville

Ecole Saint Charles

Ecole élémentaire Martin Peller
College Pierre Gilles de Gennes

Ecole élémentaire de
Béthenville

College Sainte Jeanne d'Arc
College Pierre Gilles de Gennes

Ecole élémentaire de
Béthenville

College Pierre Gilles de Gennes

E cole élémentaire Martin Peller

Liart

Monthermé

Bétheniville

Frignicourt
Frignicourt
Frignicourt
Reims

Bétheniville

Epernay

Reims
Frignicourt

Bétheniville

Montmirail
Frignicourt

Bétheniville

Frignicourt

Reims

Mme Fruit

Mme Henry

Pierret Valérie

Louis Amélie
Louis Amélie
Guyot Elodie
Mr Diebold

Pierret Valérie

Lovisco Cardinale
Marie

Mme Mahdjoub
Louis Amélie

Pierret Valérie

Mlle Prévost
Guyot Elodie

Pierret Valérie

Guyot Elodie

Mme Mahdjoub

cm2

3 eme

CM2

5 eme
5 éme
6 éme
5 eme

CM2

CM2

CM1/CM2
6 eme

CM2

6 eme
6 eme

CM2

6 éme

CM1/CM2

Ardennes

Ardennes

Marne

Marne
Marne
Marne
Marne

Marne

Marne

Marne
Marne

Marne

Marne
Marne

Marne

Marne

Marne



Etablissement
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établissement
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12e prix exq

12e prix exq
12e prix exq
12e prix exq

12e prix exq

12e prix exq

12e prix exq
12e prix exq
1er prix

2e prix

3e prix

4e prix

5e prix

6e prix

7e prix

1er prix

2e prix

3e prix

4e prix

9-12 ans

9-12 ans
9-12 ans
9-12 ans

9-12 ans

9-12 ans

9-12 ans

9-12 ans

13-15 ans
13-15 ans
13-15 ans
13-15 ans
13-15 ans
13-15 ans
13-15 ans

MEDICO

MEDICO
MEDICO

MEDICO

Chapier / Ventura /
Chauvat

Lechevalier
Gillon
Malxasian

Durieux /
Grandmaire

Goutorbe

Turlure / Vaudrey
Jacques / Descamps
Djelfaoui

Belotti

Charpentier

Denizet
Radermecker
Gauthier

Rigou

Szutrak

COLLECTIF
COLLECTIF

Antoine

Noémie / Lilou /
Louanne

Chloé
Paul
Juliana

Nicolas / Gauthier

Margot

Coline / Marie
Eloise / Clémentine
Ifssa

Emma

Hippolyte

Adéle

Angy

Nicolas

Lyna

Chloé

Kévin

E cole élémentaire Martin Peller

Ecole Sainte Marie
College Jeanne d'Arc
College Jeanne d'Arc

Ecole Saint Charles

Ecole Saint Charles

Ecole Mabilon

Ecole Mabilon

College Pierre Gilles de Gennes
College Pierre Gilles de Gennes
College Pierre Gilles de Gennes
College Pierre Gilles de Gennes
College Jeanne d'Arc

College Jeanne d'Arc

College Pierre Gilles de Gennes

EREA Bourneville

IME la Sitelle

EREA Bourneville

EREA Bourneville

Reims

Epernay
Reims
Reims

Epernay

Epernay

Germaine
Germaine
Frignicourt
Frignicourt
Frignicourt
Frignicourt
Reims
Reims
Frignicourt

Chalons en
Champagne

Reims

Chalons en
Champagne

Chalons en
Champagne

Mme Mahdjoub

Mme Busson
Mr Diebold
Mr Diebold

Lovisco Cardinale
Marie

Mme Limodin / Mme
Misset

M Govignon
M Govignon
Louis Amélie
Louis Amélie
Louis Amélie
Louis Amélie
Mr Diebold

Mr Diebold

Guyot Elodie

Mme Lecomte

Mme Guiot

Mme Sourdot

Mme Lecomte

CM1/CM2

CM2
5éeme
5 éme

CM2

CM2

CM2
CM2
3 éme
5 éme
3 éme
3 éme
5 éme
5 éme

4 eme

Marne

Marne

Marne

Marne

Marne

Marne

Marne
Marne
Marne
Marne
Marne
Marne
Marne
Marne
Marne

Marne

Marne

Marne

Marne



Etablissement Ville Enseignant Département

établissement

5e prix MEDICO  Besnault Brian EREA Bourneville Chalons en Mme Lecomte Marne
Champagne

Ter 09-12ans COLLECTIF Ecole Val Moiron Biesles Mme Belin cm1/cm2 Haute-Marne
2e prix 09-12 ans Ravel Maxime College Anne Franck St Dizier Mme Billaut 5e Haute-Marne
3e prix 09-12 ans Lobet Soucahina College Anne Franck St Dizier Mme Billaut 5e Haute-Marne
1er prix 13-15ans Chaplon Jefferson College Anne Franck St Dizier Mme Billaut 5e Haute-Marne
2e prix 13-15ans Luters Noémy College Anne Franck St Dizier Mme Billaut 5e Haute-Marne
3e prix 13-15ans Parisot Lucas College Anne Franck St Dizier Mme Billaut 5e Haute-Marne
4e prix 13-15ans Vidart Enzo College Anne Franck St Dizier Mme Billaut 5e Haute-Marne
5e prix 13-15ans Louniei Rayan College Anne Franck St Dizier Mme Billaut 5e Haute-Marne
6e prix 13-15ans Berlaux Brian College Anne Franck St Dizier Mme Billaut 5e Haute-Marne
7e prix 13-15ans Muller Alicia College Anne Franck St Dizier Mme Billaut 5e Haute-Marne




